ตามที่ สถานีต ารวจภูธรบ้านเดื่อ ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและน้ ามันหล่อลื่น ประจ าเดือน 
ธันวาคม 2567 นั้น 

จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือน  ธันวาคม  2567  จ านวน  2,075.32  ลิตร  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์ทวี กม.6 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 71,000 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพัน             
บาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าจ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่   3  ธันวาคม   พ.ศ. 2567 

พันต ารวจเอก     

(เทอดศักดิ์  พีระพันธุ์) 
                     ผู้ก ากับการ สถานีต ารวจภูธรบ้านเดื่อ

[...]

ตามที่ สถานีต ารวจภูธรบ้านเดื่อ ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและน้ ามันหล่อลื่น ประจ าเดือน 
มีนาคม 2568 นั้น 

จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือน  มีนาคม  2568  จ านวน  2,059.22  ลิตร  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ไดแ้ก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์ทวี กม.6 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 70,200 บาท (เจ็ดหมื่นสองร้อยบาท
ถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าจ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่   3  มีนาคม    พ.ศ. 2568 

พันต ารวจเอก     

(เทอดศักดิ์  พีระพันธุ์) 
                                     ผู้ก ากับการ สถานีต ารวจภูธรบ้านเดื่อ